¹ Sanctorum animas non puta-
bant in cælum, atq; ad aspectum
Dei ante resurrectionem admit-
tendas, licet beatè eos agere, &
pro nobis orare, nostræque pre-
ces exaudire fatebantur: quan-
quam ipsa opinio nec propria
Græcorum fuit, nec ab illis per-
tinaciter defensa est in Concilio
Florentino.

² Græci multa alia & in Latinis
detractabant (vt conubia eorū
vbi cognati cognatis copulaban-
tur, de qua re meminit Anselmus
in lib.

*Doctores Catholici, & custodes
murorum Ecclesiæ.*

¹ Beda in Psalm. 37. *Domine purgatum me hic
reddes, vt non corripias me tunc (id est, post hanc
vitam) in ira tua. Corripitur in ira Dei, qui sa-
per Christum adificat, intermiscens ligna, scæ-
num, stipulas, id est, committit quadam venialia
peccata, grauiora & leniora: & ideo necesse est,
vt hi tales in ira corripiantur, id est, in purgatorio
igne nunc interim ante diem iudicij ponantur, vt
qua in eis immunda sunt, per ignem exurantur,
& sic tandem idonei esse cum his qui in dextera
coronandi sunt, inueniatur. (Et post:) Sunt (in-
quit) quidam ex sancti, quorum lenia peccata igni
tribulationis, quem patiuntur, vel pena mor-
tali penitus exurit, tales statim transeunt ad vitam
aeternam, sicut è contra quidam malorum statim
aeternas penas incurunt.*

² Leo Papa nonus in epist. ad Michaële Episcopum
Constantinop. & Acridanum: *Post-
quam enumerasset quindecim, aut èo amplius Cō-
stantinopolitanos Episcopos, quorum aliqui fue-
runt Arriani, alij Macedoniani, Nestoriani, Eutychiani, Monothelita, tandem ostēdit omnes qui
Ioannem quemdam secuti sunt, tunc per quadrim-
gentos annos & amplius, nomen vniuersali Ep-
iscopi sibi sumpsisse, nec oblatum à quoquam, nec
concessum, imo sub anathematis interpositione
ab Apostolica & prima Sede, & à sancti & Or-
thodoxi Patribus interdictum. De Romana ve-
rò Ecclesia in epist. ad Petrum Antiochenum
Episc. sic ait: Venerabilis & efficax Christi oratio
(qua rogauit, vt fides Petri non deficeret)
obtinuit, quòd fides Petri hactenus non defecit,
nec defutura creditur in throno illius vsq; in se-
culum seculi: sed confirmabit corda fratrum va-
rijs concutiēda fidei periculis unibus, sicut vsque
nunc confirmare non cessauit.*

¹ In Synodo Francofordiz ad Menum habita
Episcopi Germaniæ, Galliæ, & Aquitanicæ,
præfidentibus eidem Romanæ Ecclesiæ Legatis,
& Episcopos Hispaniarum scipserunt
in hæc verba: *Sufficit vobis sanctorum Patrum
vestigia sequi, & illorum dicta firma tenere fide,
quorum anima apud Deum Dei Filium Domi-
num nostram Iesum Christum pro magno pieta-
tis labore regnant in cælis. Hos ergo sequimini,
vt horum doctrinam in concussa veritate inhaeren-
tes, confortiū aeterna beatitudinis, donamini Christo,
cum illis habere mereamini in cælis.*